Yetkili: IHSAN HÜDAVERDI

Ürün Adı Ürün
Kodu Koli Miktar İsk İsk.Fyt Kdv Tutar

TRİGER KAYIŞI 119x270 CLIO IV-
KNG III-DOKKER LOGAN II-LODGY-
SANDERO 1.5 DCİ 2013 75/90HP
5675XS

DAYCO
941096 0 4 Ad 0 590,00 TRY HARİÇ 2.360,00 TRY

TOPLAM 0 4 590,00 TRY 2360.000 TRY
YALNIZ:İKI BIN ÜÇ YÜZ ALTMIŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 2.360,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.